Articolo 1 per le finalitd in premessa, il finanziamento, I'impegno, la liquidazione ¢ il pagamento, 
nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370 (voce 
“spese del personale” del Q.E. del PRA) della somma complessiva di € 49.843,62 
(quarantanovemilaottocentoquarantatre/62), quale compenso lorde — comprensivo degli 
oneri sociali ¢ dell'lrap a carico dell’Amministrazione (Inail esclusa) — per lavoro 
straordinario, indennitd di mensa, di amministrazione e di funzione relativi al mese 
settembre 2025, 

Articolo 2 il pagamento della somma complessiva di € 21.800,99 (ventunomilaottocento/99) quali 
compensi netti a favore dei dipendenti elencati nel prospetto allegato al presente decreto e 
secondo gli importi ivi indicati; 

Articolo 3 il versamento delle ritenute erariali per i‘importo di € 13.168,60 (tredicimila- 
centosessantotto/60), a favore della Regione Siciliana, mediante delega model!u F-24 EP, 
che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, %éntro il giomo 
16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso; 

Articolo 4 il pagamento dei contributi di quiescenza per I’importo complessivo di € 3.420,84 
(tremilaquattrocentoventi/84), di cui € 912,23 a carico dei dipendenti ed euro 2.508,61 a 
carico dell’ Amministrazione, a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul 

conto bancario avente codice Iban: 1T79U0200804625000106959080 da commutarsi in 
quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1), 

Articolo 5 il pagamento dei contributi di quiescenza per I’importo complessivo di € 3.450,23 
(tremilaquattrocentocinquanta/23) di cui € 920,07 a carico dei dipendenti ed euro 
2.530,16 a carico dell’Amministrazione a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante 
accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 
“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 
identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2); 

Articolo 6 di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per. I'importo complessivo di euro 
1.346,35 (milletrecentoquarantasei/35) di cui € 359,03 a carico dei dipendenti ed euro 
987,32 a carico dell’ Amministrazione, a favore dell’lnps - Ex Inpdap Pens Contr. 
Stato, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 
telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al 
pagamento del relativo compenso; 

Articolo 7 il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 1.543,90 
(millecinquecentoquarantatre/90) di cui € 418,48 a carico dei dipendenti ed euro 1.125,42 
a carico dell’Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante 
delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici 
dell'Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento

[...]

‘ modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell' Agenziadel g3k /.1 
Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del rely o 
compenso; 

Articolo 10 di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 611,06 
d (seicentoundici/06) di cui € 149,15 a carico dei dipendenti ed euro 461,91 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps, mediante delega modello F-24 EP, che sara I 
| trasmesso tramite i servizi telematici dell'Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 
) del mese successivo al pagamento del relativo compenso (Matricola Inps 

5526459107); 

Articolo 11 di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 1.308,00 
(milletrecentotto/00), di cui € 436,00 a carico dei dipendenti ed euro 872,00 a carico 
dell’Amministrazione, a favore dell'Inps — Gestione Separata, mediante delega 
modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite 1 servizi telematici dell'Agenzia delle 
Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo